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Structure Nom Prénom Mail

Abeille Verte Gauthier Yoann yoann.gauthier.cbr@gmail.com
Abest Formation Albuquerque Bruno bruno.albuquerque@aberstformation.com
ALR France Macia Patrick contact@tpgreenformations.fr
Arko-tech (Architecture) Schnebelin Rémi remi.schnebelin@gmail.com

Atelier Coop 34 Amoros Hugo
Atelier Moréalis Arnone Aurélie aurélie@ateliermorealis.com
Azrow Chellah et Ramat Karim et Arnaud k.chellah@azrow.fr

Caprionis TURLAN Chrystelle C.turlan@caprionis.com

Caprionis Turlan Chrystelle C.turlan@caprionis.com
CCC - DD Estrada Lysiane l.estrada@cc-clermontais.fr
CCLL - Economie FARHANE FATIMA ffarhane@lodevoisetlarzac.fr

CCLL - Déchets Plouzennec Morgan mplouzennec@lodevoisetlarzac.fr
CCLL - Attractivité Blay Thomas tblay@lodevoisetlarzac.fr
CCVH - Economie Harry Emmanuelle emmanuelle.harry@cc-vallee-herault.fr

CCVH - ST Besses Frédéric frederic.besses@cc-vallee-herault.fr
CCVH - Achats Richert Caroline caroline.richert@cc-vallee-herault.fr
CCVH - Habitat Mayoussier sandie sandie.mayoussier@cc-vallee-herault.fr

CODEV Lahellec Alain alain.lahellec@gmail.com

Collectivités forestières Occitanie SCHEFFER Ghi.laine
ghislaine.scheffer@communesforestieres.or
g

Envirobat Occitanie VERRECCHIA Julie julieverrecchia@envirobat-oc.fr

Fibois Occitanie Clech Yann y.clech@fiboisoccitanie.com

Foncière Rurale Solidaire Chassé Jean-Noël jnoc26@yahoo.fr

GEFOSAT Catteau Fabien fabien.catteau@gefosat.org
GEFOSAT Leynaud Bérengère berengere.leynaud@gefosat.org
La Grande Conserve Costeau Sophie sophie.costeau@lagrandeconserve.fr

La Grande Conserve Gautheron Richard richard.gautheron@lagrandeconserve.fr
PCH - Syn'Eccho Tremeges Alban alban.tremeges@coeur-herault.fr

Ressource 360 Marez Jean Philippe contact@ressource360.fr
SCH - DD Besson Elilse elisebesson@syndicat-centre-herault.org
SYM'BIE Marie Rodolphe r.marie@symbie.fr

TP Green Formation Lokocki Caroline
Valosphéra Vanbellegem Sonia info@sovanb.com
VMITP Rouvier Nicolas nicolas.rouvier@rouviertp.fr

CHANCERELLE VALERIE val.chancerelle@gmail.com

Et si vous chantier racontaient une histoire ?


